

Wamaat GmbH
Zum Welplager Moor 1
49163 Bohmte
Deutschland

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241000702
Kreditorennr.: 19507
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 11. Oktober 2024
Belegdatum: 11. Oktober 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000315 vom 07.10.2024: Externe Belegnr. W2152205:				
			Lieferung an: Wamaat GmbH, Bohmte				
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,58	4,74
2	40111		Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,85 kg	7	Stück	10,25	71,75
3	40105		BÜNTE Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,99	19,90
4	401130		Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	4,95	49,50
5	701		Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI241000315				145,89
			Lieferungsnr. DI241000588 vom 09.10.2024: Externe Belegnr. W2152305:				
			Lieferung an: Wamaat GmbH, Bohmte				
6	80507		Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	30,03	30,03

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000702

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI241000588							30,03
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							175,92
19% MwSt.							33,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							209,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 10 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000702 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,430

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
Markus Binner
Zum Welplager Moor 1
49163 Bohmte
Deutschland